

T.C.
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
FEN FAKÜLTESİ
ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ARAŞTIRMA ANKETİ

Sayın öğrencimiz,

Bu anket, Karadeniz Teknik Üniversitesi Fen Fakültesi'nin gelişimine katkı sağlamak ve siz öğrencilerimizin fakültemiz ile ilgili görüşleri doğrultusunda daha iyi bir çalışma ortamı hazırlamak amacı ile uygulanmaktadır. Anketlerden elde edilen bilgiler kalite yönetim sistemi çalışmalarında kullanılacaktır. Ankete vereceğiniz samimi ve doğru cevaplar, sizlerin beklentilerini karşılamaya yönelik düzenlemeler yapmamıza olanak sağlayacaktır.

1. Cinsiyetiniz
 - Kadın
 - Erkek
2. Bölümünüz
3. Sınıfınız:

Aşağıda KTÜ Fakültesi'nden memnuniyet durumunuza ilişkin ifadeler yer almaktadır. İfadelere katılma derecenizi 1=Kesinlikle Katılmıyorum, 2=Katılmıyorum, 3=Kararsızım, 4=Katılıyorum, 5=Kesinlikle Katılıyorum olarak belirtiniz.

BÖLÜM	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Bölümüm, alanımla ilgili gerekli bilgileri öğrenmeme ve kendimi geliştirmeme katkıda bulunmaktadır.					
Danışmanımla düzenli olarak görüşürüm					
Bölüm başkanımız ile rahat iletişim kurabiliyorum					
Bölümümüzde yeterli sayıda öğretim elemanı vardır.					
Bölümümüzde yeterli sayıda ders açılmaktadır.					
Verilen teorik/pratik bilginin çalışma yaşamındaki uygulamalarla örtüştüğünü düşünüyorum.					
Verilen eğitimin kişisel gelişimime (sosyal ve mesleki ilişkiler kurabilme, problem çözme, yeni fikirler üretebilme, sentezleyebilme ve yorumlama vb.) katkı sağladığını düşünüyorum.					
Bölümde öğrencilerin kariyer gelişimleri için etkinlikler düzenlenmektedir.					

FAKÜLTE PERSONEL ve YÖNETİM	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Gerektiği zaman fakülteye şikayetimi nasıl bildireceğimi biliyorum.					
Yöneticilere erişebilmek kolaydır.					
Yönetimin öğrenciye olan yaklaşımından memnunum.					
Fakültenin web sayfasının içeriği yeterli ve günceldir.					
Fakülte web sayfasında aradığım bilgi ve forma kolayca ulaşabilirim.					

EĞİTİM - ÖĞRETİM	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Dersler, mesleki amaçlarıma uygun konular içerir.					
Dersler, güncel konular içermektedir.					
Derslerde, uygulamalara da önem verilmektedir.					
Eğitim ortamı fiziksel ve teknik olanaklar açısından yeterlidir.					

ÖĞRETİM ÜYELERİ	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Öğretim üyeleri derslere zamanında başlar ve bitirir.					
Öğretim üyeleri ders dışında araştırmaya teşvik eder.					
Öğretim üyeleri sınav ve ödevleri değerlendirmede adildir.					
Öğretim üyeleri derslerde bilimsel prensip ve yöntemler kullanır.					

FAKÜLTE HİZMETLERİ	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
Eğitim süreçlerinde ve yasalarda meydana gelen değişikliklerden zamanında haberdar oluyorum.					
Fakülte etkinlikleri ile ilgili önem ve geri bildirimlerimiz dikkate alınmaktadır.					
Fakültenin engelli öğrencilere yönelik hizmetlerini yeterli buluyorum.					